2025 年５月 20日

各  位

会 社 名 ケ イ ヒ ン 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 杉山 光延

（コード番号 9312 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役財務部長 荒井 正俊

 （ＴＥＬ ０３－３４５６－７８２５）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、2025 年５月 20日開催の取締役会において、下記のとおり、2025 年３月 31 日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額
直近の配当予想

(2025年５月 12 日公表)

前期実績

(2024年３月期)

基 準 日 2025年３月 31日 同左 2024年３月 31日

１株当たり配当金  80 円 00銭 80 円 00 銭 70 円 00 銭

配 当 金 総 額 522 百万円 ― 457 百万円

効 力 発 生 日 2025年６月 30日 ― 2024年６月 28日

配 当 原 資  利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

  当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題として位置づけており、将来における

企業の成長と経営環境の変化に対応するために必要な内部留保を確保しつつ、安定的に配当を行

うことを基本方針としております。

  2025 年３月期の剰余金の配当につきましては、上記方針は維持しつつも、株主還元の充実を図

るために、連結配当性向を段階的に引き上げることを目標とし、2025 年５月 12 日に公表いたし

ました「個別業績の前期実績値との差異及び配当予想の修正に関するお知らせ」のとおり１株当

たり 80 円の配当とさせていただきます。

（参考）年間配当の内訳

１株当たり配当金（円）

基   準  日 第２四半期末 期 末 合 計

当 期 実 績 ― 80 円 00 銭  80 円 00銭

前 期 実 績

(2024年３月期)
― 70 円 00 銭 70 円 00 銭

以 上